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Valärende i kommunfullmäktige 2015-03-09 

Ny mandatperiod: Val av ledamöter och ersättare 
för Mälardalsrådets stämma, Stockholmsregionens 
Europaförening och Östra Sveriges 
Luftvårdsförbunds stämma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ärendet 
 
Enligt stadgarna ska Stockholms stad utse nio ledamöter och nio ersättare till 
Mälardalsrådets rådsstämma.  
 De nya styrelserepresentanterna och ersättarna ska utses från ordinarie årsstämma 
2015 till ordinarie årsstämma 2019. 
 Ledamot utses för den mandatperiod som gäller för ledamot i kommuns/landstings 
styrelse. Vid förfall vid rådsmöte kan medlem utse personlig ersättare för ledamot. 
 Enligt stadgarna till Stockholmsregionens Europaförening ska Stockholms stad utse tre 
ledamöter till styrelsen. Stockholms stad ska även utse lekmannarevisor samt 
lekmannarevisorssuppleant. 
 Enligt stadgarna för Östra Sveriges Luftvårdsförbund ska Stockholms stad utse en 
representant samt ett ombud till förbundets årsstämma. Ombuden äger 1 röst per påbörjat 
14 500 invånare det år då val till kommunfullmäktige senast ägt rum.  
 Ombud väljs för tiden 1 januari året närmast efter det att val till kommunfullmäktige 
ägt rum till 1 januari året närmast efter det att nästa val till kommunfullmäktige ägt rum. 
 
Valberedningen lägger fram namnförslag till kommunfullmäktige. 
 
 
Stockholm den 18 februari 2015 
 

På kommunstyrelsens vägnar: 
KARIN WANNGÅRD 

 
     Ulrika Gunnarsson 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande. 
1. Val förrättas för att utse nio ledamöter med personlig ersättare till 

Mälardalsrådets stämma. 
2. Val förrättas för att utse tre ledamöter och en lekmannarevisor samt en 

lekmannarevisorssuppleant till Stockholmsregionens Europaförening. 
3. Val förrättas för att utse en ledamot och en ersättare till Östra Sveriges 

Luftvårdsförbunds stämma. 
4. Vakanser bordläggs. 

 

Kommunstyrelsen beslutar för egen del följande. 
Ärendet överlämnas till valberedningen. 


